
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 ZE DNE 20.3.2015 

 

ZADAVATEL:  STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlem:   Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

Jednající:  Ing. Antonín Crha, předseda představenstva 

IČ:    269 32 211 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Stavební úpravy hlediště – navýšení kapacity haly Rondo 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ. 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Vzhledem k tomu, že 2. hodnotící kritérium je 20 % lhůta realizace ve dnech předpokládáme, že termíny 

uvedené ve smlouvě - 9. 5. 2015, 23. 5. 2015, 8. 6. 2015, 13. 6. 2015, 19.6.2015, 20.6.2015 a  23. 7. 

2015 se nezapočítávají do této lhůty. A pouze tyto dny nebo např.  i  den před a po těchto termínech? 

Takže počet kalendářních dní uvedených ve smlouvě bude vyjma těchto dní uvedených též ve smlouvě? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Zadavatel konstatuje, že do 2. hodnotícího kritéria hodnocení lhůta realizace se nezapočítávají pouze 

dny uvedené jako dny, kdy se koná kulturní akce, tj. 7 dní. 

 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Ve Výkazu výměr Vedlejších rozpočtových nákladů jsou uvedeny položky č. 6 a 7 které jsou totožné, 

tudíž se dublují. Mají uchazeči ocenit obě tyto položky? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Ano, ocení obě položky, Jde o položky č. 6 a 8 v zadání VRN a ON zadavatele. 

 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Ve Výkazu výměr Vedlejších rozpočtových nákladů jsou uvedeny položky č. 9, 26, 27 které obsahují 

stejné práce a náklady. Mají uchazeči ocenit všechny tyto položky? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Ano, ocení všechny tyto položky, Jde o položky č. 9, 17 a 18 v zadání VRN a ON zadavatele. 

 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

V truhlářských výrobcích je u barové čalouněné židličky požadavek – stohovatelná. Taková se dle 

našeho názoru nevyrábí. Trvá zadavatel na tomto požadavku? 

 



 

 2  

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Požadavek na čalounění barových židlí byl z výpisu výrobků a výkazu výměr odstraněn. Požadavek na 

stohovatelnost zůstává platný. 

 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

V projektové dokumentaci je uveden zámečnický výrobek Z/43 u kterého není uvedena délka (pouze 

výška). Žádáme o doplnění 2 rozměru. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Každý ze 4 ks prvku ZA43 má dvě sekce o délkách 2600 a 2400, tedy celkem 5000mm každý.  

 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

V projektové dokumentaci je uveden zámečnický výrobek Z/43. V jeho specifikaci je uveden požadavek 

na rozteč 25 mm. Při dané výšce pouze 40 obrazových bodů, to je dle našeho názoru rozlišení už téměř 

nevhodné i pro text nebo velmi hrubé grafické prvky. Doporučili bychom nižší rozlišení, alespoň 20 bodů 

pro text nebo ještě méně pro zobrazení menších detailů. Panely jsou 4 ks - bude na všech stejný obsah 

nebo bude zobrazován na každém jiný? Pro kalkulaci bychom potřebovali vědět, jestli bude obrazovku 

možno servisovat zezadu nebo jen zepředu - jestli konstrukce rámu a uchycení rámu umožní přístup 

servisního technika zezadu. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

Uváděná rozteč bodu je maximální, je možné dodat prvek s roztečí nižší (tedy lepší).  

Řídicí systém pro panely by měl být navržen a dodán tak, aby mohl zobrazovat na každé obrazovce jiný 

obsah, bude-li to organizátor akce / provozovatel žádat. K panelu bude ze zadní strany možný přístup 

v menších dílčích plochách, ale nikoliv v celé ploše panelu, protože je kotven na poprsník ocelové 

konstrukce tribuny se sloupky (viz výkresy statické části D1.2). Zadní přístup k panelům proto není 

vyžadován. 

 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

V projektové dokumentaci je uveden zámečnický výrobek Z/45 u kterého je pouze popis. Vzhledem 

k tomu, že tento výrobek je poměrně velký, žádáme o doplnění alespoň schématu (např. ocelové kce) 

k tomuto výrobku. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

Jde o jednoduchý kvádr z tenkostěnné oceli o rozměrech 3200x300x200mm, jejichž jedno čelo 

(3200x300mm) je z matovaného podsvíceného skla s polepem. Podrobný návrh tohoto prvku 

ponecháváme na uchazeči či jeho dodavateli, bližší požadavky krom požární odolnosti nemáme. 

Nepovažujeme za nutné podrobně rozkreslovat takto jednoduchý tvar. 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 

Zadavatel dává tímto na vědomí změnu lhůty pro podání nabídek u výše uvedené veřejné zakázky, a 

to takto: 



 

 3  

 

Konec lhůty pro podání nabídek:         30.3.2015 v 14:00 hod. 

 

Termín otevírání obálek:  30.3.2015 v 14.00 hod. 

 

 

S pozdravem  

 

Mgr. Monika Šplíchalová 

Zadávací servis, s.r.o. 

Purkyňova 648/125, 612 00  Brno 

Tel. + 420 607 832 375, e-mail: info@zadavaciservis.cz 

 

 


		2015-03-20T13:22:45+0100




